

# Norsk Legemiddelforsikring AS

RESULTATREGNSKAP 01.01 - 30.06.26

Note

2026

2025

2025

30.06.2025

## TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

|     |                                                                                            |   |                  |                    |                   |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------------|--------------------|-------------------|
| 1.  | <b>Premieinntekter mv.</b>                                                                 |   |                  |                    |                   |
| 1.1 | Opptjente bruttopremier                                                                    |   | 6 000 000        | 6 000 000          | 12 000 000        |
|     | <b>Sum premieinntekter for egen regning</b>                                                | 2 | <b>6 000 000</b> | <b>6 000 000</b>   | <b>12 000 000</b> |
| 3.  | <b>Erstatningskostnader</b>                                                                |   |                  |                    |                   |
| 3.1 | Brutto erstatningskostnader                                                                |   | 471 946          | -12 353 665        | -1 217 846        |
|     | <b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>                                           | 2 | <b>471 946</b>   | <b>-12 353 665</b> | <b>-1 217 846</b> |
| 4.  | <b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>                                                |   |                  |                    |                   |
| 4.3 | Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring |   | 2 507 947        | 2 788 849          | 4 002 381         |
|     | <b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>                                            |   | <b>2 507 947</b> | <b>2 788 849</b>   | <b>4 002 381</b>  |
| 7.  | <b>Resultat av teknisk regnskap</b>                                                        |   | <b>3 020 108</b> | <b>15 564 815</b>  | <b>9 215 464</b>  |

RESULTATREGNSKAP 01.01 - 30.06.26

Note

2026

2025

2025

30.06.2025

## IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

|     |                                                                                                |   |                  |                   |                   |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------------|-------------------|-------------------|
| 8.  | <b>Netto inntekter fra investeringer</b>                                                       |   |                  |                   |                   |
| 8.1 | Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak |   |                  |                   |                   |
| 8.2 | Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler                                           | 3 | 4 688 125        | 5 010 922         | 9 551 950         |
| 8.4 | Verdiendringer på investeringer                                                                |   |                  |                   |                   |
| 8.5 | Realisert gevinst og tap på investeringer                                                      |   |                  |                   |                   |
| 8.6 | Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader                    |   | -32 611          | -26 708           | -29 030           |
|     | <b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>                                                   |   | <b>4 655 514</b> | <b>4 984 214</b>  | <b>9 522 920</b>  |
|     | <b>Andre inntekter</b>                                                                         |   | <b>177 101</b>   | <b>76 659</b>     | <b>317 791</b>    |
| 11. | <b>Resultat av ikke- teknisk regnskap</b>                                                      |   | <b>4 832 616</b> | <b>5 060 873</b>  | <b>9 840 711</b>  |
| 12. | <b>Resultat</b>                                                                                |   | <b>7 852 723</b> | <b>20 625 688</b> | <b>19 056 175</b> |
| 14. | <b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>                                                  |   | <b>7 852 723</b> | <b>20 625 688</b> | <b>19 056 175</b> |
| 16. | <b>TOTALRESULTAT</b>                                                                           |   | <b>7 852 723</b> | <b>20 625 688</b> | <b>19 056 175</b> |

|                                      |                                                                   |             |                    |                           |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|---------------------------|
| <b>Norsk Legemiddelforsikring AS</b> |                                                                   |             |                    |                           |
| <b>BALANSE PR. 30.06.2026</b>        |                                                                   | <b>Note</b> | <b>2026</b>        | <b>2025</b><br>30.06.2025 |
| <b>EIENDELER</b>                     |                                                                   |             |                    |                           |
| 2.                                   | <b>Investeringer</b>                                              |             |                    |                           |
| 2.3                                  | <b>Finansieller eiendeler som måles til amortisert kost</b>       |             |                    |                           |
| 2.3.1                                | Obligasjoner og sertifikater                                      |             | 178 394 040        | 178 480 620               |
|                                      | <b>Sum investeringer</b>                                          | <b>3</b>    | <b>178 394 040</b> | <b>178 480 620</b>        |
| 4.                                   | <b>Fordringer</b>                                                 |             |                    |                           |
| 4.3                                  | Andre fordringer                                                  |             | 25 000             | 30 260                    |
|                                      | <b>Sum fordringer</b>                                             |             | <b>25 000</b>      | <b>30 260</b>             |
| 5.                                   | <b>Andre eiendeler</b>                                            |             |                    |                           |
| 5.2                                  | Kasse, bank                                                       | <b>3</b>    | 81 302 195         | 73 146 543                |
|                                      | <b>Sum andre eiendeler</b>                                        |             | <b>81 302 195</b>  | <b>73 146 543</b>         |
|                                      | <b>SUM EIENDELER</b>                                              |             | <b>259 721 235</b> | <b>251 657 423</b>        |
| <b>Norsk Legemiddelforsikring AS</b> |                                                                   |             |                    |                           |
| <b>BALANSE PR. 30.06.2026</b>        |                                                                   | <b>Note</b> | <b>2026</b>        | <b>2025</b><br>30.06.2025 |
| <b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>   |                                                                   |             |                    |                           |
| 7                                    | <b>Innskutt egenkapital</b>                                       |             |                    |                           |
| 7.1                                  | Selskapskapital (140.000 aksjer a NOK 100)                        |             | 14 000 000         | 14 000 000                |
| 7.2                                  | Overkurs                                                          |             | 116 000 000        | 116 000 000               |
|                                      | <b>Sum innskutt egenkapital</b>                                   |             | <b>130 000 000</b> | <b>130 000 000</b>        |
| 8                                    | <b>Opptjent egenkapital</b>                                       |             |                    |                           |
| 8.1.4                                | Avsetning til garantiordningen                                    |             | 585 000            | 495 000                   |
| 8.2                                  | Annen opptjent egenkapital                                        |             | 89 921 169         | 83 727 958                |
|                                      | <b>Sum opptjent egenkapital</b>                                   |             | <b>90 506 169</b>  | <b>84 222 958</b>         |
| 10                                   | <b>Forsikringsforpliktelser brutto</b>                            |             |                    |                           |
| 10.1                                 | Avsetning for ikke opptjent bruttopremie                          | 2           | 6 000 000          | 6 000 000                 |
| 10.3                                 | Brutto erstatningsavsetning                                       | 2           | 31 964 696         | 30 245 000                |
|                                      | <b>Sum forsikringsforpliktelser brutto</b>                        |             | <b>37 964 696</b>  | <b>36 245 000</b>         |
| 13.                                  | <b>Forpliktelser</b>                                              |             |                    |                           |
| 13.1                                 | Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring                |             |                    |                           |
| 13.5                                 | Andre forpliktelser                                               |             | 772 410            | 798 005                   |
|                                      | <b>Sum forpliktelser</b>                                          |             | <b>772 410</b>     | <b>798 005</b>            |
| 14                                   | <b>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>     |             |                    |                           |
| 14.2                                 | Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter      |             | 477 960            | 391 460                   |
|                                      | <b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b> |             | <b>477 960</b>     | <b>391 460</b>            |
|                                      | <b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>                            |             | <b>259 721 235</b> | <b>251 657 423</b>        |

Oslo, 27.07.2026

I styret for Norsk Legemiddelforsikring AS

**Birgitte Hagland**  
Styrets leder

**Kjetil Østreng Evensen**  
Styremedlem

**Gunnar Sørli**  
Styremedlem

**Hans Petter Madsen**  
Styremedlem

**Elin Moen**  
Daglig leder

# NORSK LEGEMIDDELFORSIKRING AS

pr 30.06.2026

## Oppstilling over endringer i egenkapital.

Aksjekapitalen er NOK 14.000.000,- som består av 140.000 aksjer a NOK 100,-.

|                             | Aksjekapital      | Annen innskutt egenkapital | Garanti ordningen | Opptjent egenkapital |
|-----------------------------|-------------------|----------------------------|-------------------|----------------------|
| <b>Egenkapital 01.01.25</b> | <b>13 000 000</b> | <b>78 000 000</b>          | <b>450 000</b>    | <b>63 147 270</b>    |
| Periodens resultat          |                   |                            |                   | 19 056 175           |
| Kapitalforhøyelse           | 1 000 000         | 38 000 000                 |                   |                      |
| Garantiordningen            |                   |                            | 120 000           | -120 000             |
| <b>Egenkapital 31.12.25</b> | <b>14 000 000</b> | <b>116 000 000</b>         | <b>570 000</b>    | <b>82 083 445</b>    |
| <b>Egenkapital 01.01.26</b> | <b>14 000 000</b> | <b>116 000 000</b>         | <b>570 000</b>    | <b>82 083 445</b>    |
| Periodens resultat          |                   |                            |                   | 7 852 723            |
| Garantiordningen            |                   |                            | 15 000            | -15 000              |
| <b>Egenkapital 30.06.26</b> | <b>14 000 000</b> | <b>116 000 000</b>         | <b>585 000</b>    | <b>89 921 169</b>    |

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

|                                                                          | 2026              | 2025               |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                        |                   |                    |
| Innbetalinger premier                                                    | 12 000 000        | 12 000 000         |
| Utbetalinger av erstatninger                                             | -3 199 446        | -11 854 758        |
| Utbetalinger av administrasjonskostnader                                 | -2 547 172        | -3 223 229         |
| <b>Netto kontantstrøm for operasjonelle aktiviteter forsikringsdrift</b> | <b>6 253 382</b>  | <b>-3 077 987</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                       |                   |                    |
| Innbetalinger renter bank                                                | 1 604 149         | 3 124 461          |
| Utbetalinger bankkostander                                               | -32 611           | -29 030            |
| Utbetalinger kjøp sertifikater                                           | 0                 | -212 507 200       |
| Innbetalinger solgt sertifikater                                         | 0                 | 180 000 000        |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                    | <b>1 571 539</b>  | <b>-29 411 769</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansiering</b>                                  |                   |                    |
| Utbetalt/mottatt konsernbidrag og utbytte                                |                   |                    |
| Kapitalinnskudd                                                          | 0                 | 39 000 000         |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansiering</b>                               | <b>0</b>          | <b>39 000 000</b>  |
| <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>                  | <b>7 824 921</b>  | <b>6 510 244</b>   |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01</b>              | <b>73 477 274</b> | <b>66 967 030</b>  |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.03</b>              | <b>81 302 195</b> | <b>73 477 274</b>  |
| <b>Kontanter og kontantekvivalenter i balansen</b>                       |                   |                    |
| Kasse, bank                                                              | 81 302 195        |                    |
| <b>Sum kontanter og kontantekvivalenter i balansen 30.06</b>             | <b>81 302 195</b> |                    |

**Generelt**

Delårsregnskapet med tilhørende noter er satt opp etter forskrift av 18. desember 2015 om årsregnskap for skadeforsikringsselskaper ("årsregnskapsforskriften") og lov av 17. juli 1998 om årsregnskap mv, samt god regnskapsskikk i Norge. Regnskapet presenteres i NOK i hele kroner. Inntektsføring av premieinntekter skjer lineært. Forsikringsperioden faller sammen med kalenderåret.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster ansees som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

**Investeringer og fordringer (samt nye og endrede standarder)**

Selskapets verdsettelse av investeringer og fordringer er etter IFRS 9. I IFRS 9 er virkeområdet definert som alle finansielle instrumenter med enkelte nærmere spesifiserte unntak, jf. IFRS 9.2.1. Tilsvarende virkeområde gjelder etter årsregnskapsforskriften, jf. § 3-7. 3.3.2 IFRS 9 inneholder tre verdsettelseskategorier for finansielle eiendeler:

1. Amortisert kost
2. Virkelig verdi med resultatføring over andre inntekter og kostnader
3. Virkelig verdi med resultatføring over resultatet

Verdsettelse til amortisert kost gjelder bare for finansielle eiendeler som er renteinstrumenter og som innehas i en virksomhetsmodell der formålet er å holde finansielle eiendeler for å motta kontraktsregulerte kontantstrømmer. Dersom renteinstrumentene innehas i en virksomhetsmodell hvor formålet både er (1) å holde til forfall og (2) å selge eiendelen, skal den verdsettes til virkelig verdi med resultatføring over andre inntekter og kostnader (OCI). Finansielle eiendeler som ikke tilfredsstiller kriteriene nevnt ovenfor (nr. 1 og 2) skal verdsettes til virkelig verdi med resultatføring over resultatet (nr. 3). Dersom klassifisering til enten amortisert kost eller FVOCI gir et urimelig utslag i regnskapet, kan man alltid velge å føre investeringen til virkelig verdi over resultatet.

Selskapet har en kategori av investeringer, investering i obligasjoner og sertifikater. Investeringen består av et statssertifikat som måles til virkelig verdi over resultatet.

Selskapet holder kun plasseringer i banker med kredittverdighet minimum Standard & Poor rating A. Som et resultat av dette vurderes kredittrisikoen så lav at det ikke avsettes for 12 måneders tap på investeringene.

**Forsikringsforpliktelser**

Krav til avsetninger for forsikringsforpliktelser reguleres i finansforetaksloven §§ 14-7 og 14-8. Forsikringsforpliktelsene består av avsetning for ikke opptjent premie og erstatningsavsetning.

Premieavsetning er avsetning for ikke opptjent premie for egen regning på løpende kontrakter som er i kraft på regnskapstidspunktet. Selskapets forsikringsavtale løper fra 1. januar til 31. desember.

Selskapet har valgadgang når det gjelder kravet til implementering av IFRS 17, og har valgt å ikke måle forsikringskontrakter etter IFRS 17. Forsikringskontrakter måles i samsvar med årsregnskapsforskriften § 3-1 andre og tredje ledd, samt §§ 3-5 og 3-6.

Erstatningsavsetning er avsetning for meldte erstatningskrav som ikke ansees endelig oppgjort. Erstatningsavsetningen skal finansiere kostnaden av inntrufne skadetilfeller som selskapet er ansvarlig for. I samsvar med selskapets dekningsform ("claims made") beregnes erstatningsavsetning kun for meldte krav. I delårsregnskapet ansees umeldte krav som vil meldes i løpet av forsikringsåret å være dekket av premieavsetningen. "Claims made-prinsippet" innebærer at forsikringsdekningen ikke omfatter krav som meldes etter utløpet av forsikringsperioden. Det er derfor ikke avsatt noe for inntrufne skadetilfeller der krav kan bli meldt først etter utløpet av forsikringsåret. Avsetning til indirekte skadebehandlingskostnader (ULAE) skal finansiere fremtidige kostnader ved å gjøre opp selskapets forsikringsforpliktelser som ikke er direkte knyttet til enkeltskader.

**Garantiavsetning**

Garantiavsetningen skal sikre at de sikrede mottar oppgjør i henhold til inngåtte forsikringskontrakter. Eventuelle endringer i aktuarens beregninger for året føres mot egenkapitalen. Se også note 2.

**Skatt**

Selskapet er ifølge brev av 15. november 2016 fra Skatteetaten ikke skattepliktig.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen viser innbetalinger og utbetalinger samt forklarer likviditetsendringer, jf regnskapsloven § 6-4. Selskapets oppstilling følger den såkalte direkte modellen.

**Kritiske regnskapsestimater og vurderinger**

Estimater og vurderinger er basert på tidligere erfaringer og andre tilgjengelige faktorer, og blir fortløpende evaluert. Vurderingene inkluderer forventninger om fremtidige hendelser som man antar har betydning for selskapet. Estimater vedrørende selskapets totale erstatningsansvar er basert på informasjon om rapporterte skader fra skadebehandlere.

# NORSK LEGEMIDDELFORSIKRING AS

pr 30.06.2026

## Note 2 Premieinntekter, skadekostnader m v

|                                             | Direkte          | Sum direkte<br>forsikring |
|---------------------------------------------|------------------|---------------------------|
|                                             | Ansvar           |                           |
| <b>Bruttopremie</b>                         |                  |                           |
| Forfalte bruttopremier                      | 12 000 000       | 12 000 000                |
| Inngående Premieavsetning                   | 0                | 0                         |
| Utgående Premieavsetning                    | -6 000 000       | -6 000 000                |
| <b>Opptjent Premie</b>                      | <b>6 000 000</b> | <b>6 000 000</b>          |
| <b>Påløpt reasspremie</b>                   | <b>0</b>         | <b>0</b>                  |
| <b>Opptjent premie for egen regning</b>     | <b>6 000 000</b> | <b>6 000 000</b>          |
| <b>Brutto skadekostnader</b>                |                  |                           |
| Betalte skadekostnader                      | 3 199 446        | 3 199 446                 |
| Erstatningsavsetninger 1.1                  | -30 692 196      | -30 692 196               |
| Skadebehandlingskostnader 1.1.              | -4 000 000       | -4 000 000                |
| Erstatningsavsetninger 30.06                | 27 964 696       | 27 964 696                |
| Skadebehandlingskostnader ULAE 30.06        | 4 000 000        | 4 000 000                 |
| <b>Brutto skadekostnader</b>                | <b>471 946</b>   | <b>471 946</b>            |
| <b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b> |                  |                           |
| Administrasjonskostnader                    | 2 507 947        | 2 507 947                 |
| <b>Brutto driftskostnader</b>               | <b>2 507 947</b> | <b>2 507 947</b>          |

Andre inntekter er renter på driftskonto

**NORSK LEGEMIDDELFORSIKRING AS****Note 3 Investeringer**

|                                          |  | <b>30.06.2026</b>    | <b>30.06.2026</b>       | <b>30.06.2025</b>    | <b>30.06.2025</b>       | <b>31.12.2025</b>       |
|------------------------------------------|--|----------------------|-------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                          |  | <b>Bokført verdi</b> | <b>Rente avkastning</b> | <b>Bokført verdi</b> | <b>Rente avkastning</b> | <b>Rente avkastning</b> |
| Sertifikater Finans og tolldepartementet |  | 178 394 040          | 3 261 060               | 178 480 620          | 3 540 920               | 6 745 280               |
| Bankinnskudd                             |  | 81 302 195           | 1 427 065               | 73 146 543           | 1 470 002               | 2 806 670               |
| <b>Sum finansielle omløpsmidler</b>      |  | <b>259 696 235</b>   | <b>4 688 125</b>        | <b>251 627 163</b>   | <b>5 010 922</b>        | <b>9 551 950</b>        |

NLFs midler er plassert i norske statssertifikater pålydende NOK 180 mill med avkastning 3,864% p a med innløsning 16. september 2026.

Av bankinnskuddene er ca NOK 11,3 mill plassert i Handelsbanken med flytende rente, for tiden 4,300 % p a.

De øvrige bankinnskuddene er plassert i DNB med flytende rente, for tiden 4,04 % p a.

NLF har ikke fastrenteinnskudd.

#### Note 4 Kapitalkrav

|                                                           | 30.06.2026         | 31.03.2026         | 31.12.2025         | 30.06.2025         |
|-----------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Ansvarelig kapital</b>                                 |                    |                    |                    |                    |
| Basiskapital:                                             |                    |                    |                    |                    |
| - Kapitalgruppe 1                                         | 214 822 776        | 211 361 213        | 204 907 415        | 209 408 446        |
| - Kapitalgruppe 2                                         |                    |                    |                    |                    |
| - Kapitalgruppe 3                                         |                    |                    |                    |                    |
| Sum basiskapital                                          | 214 822 776        | 211 361 213        | 204 907 415        | 209 408 446        |
| Supplerende kapital                                       |                    |                    |                    |                    |
| <b>Total tilgjengelig og tellende ansvarlig kapital</b>   | <b>214 822 776</b> | <b>211 361 213</b> | <b>204 907 415</b> | <b>209 408 446</b> |
| <b>Solvenskapitalkrav (SCR)</b>                           |                    |                    |                    |                    |
| Markedsrisiko                                             | 1 458 517          | 387 302            | 159 861            | 1 130 018          |
| Motpartsrisiko                                            | 2 254 524          | 2 353 633          | 2 023 492          | 2 019 380          |
| Helseforsikringsrisiko                                    |                    |                    |                    |                    |
| Skadeforsikringsrisiko                                    | 19 290 979         | 19 660 367         | 19 960 764         | 21 475 922         |
| Diversifisering                                           | -2 062 286         | -1 359 535         | -1 056 210         | -1 751 466         |
| Risiko knyttet til immaterielle eiendeler                 |                    |                    |                    |                    |
| Operasjonell risiko                                       | 1 051 088          | 1 203 739          | 1 005 373          | 1 044 000          |
| Tapsabsorberende effekt av utsatt skatt                   |                    |                    |                    |                    |
| Tilleggskapital                                           | 96 500 000         | 96 500 000         | 94 800 000         | 94 800 000         |
| <b>Solvenskapitalkrav (SCR)</b>                           | <b>118 492 823</b> | <b>118 745 506</b> | <b>116 893 280</b> | <b>118 717 853</b> |
| <b>Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og SCR</b> | <b>181 %</b>       | <b>178 %</b>       | <b>175 %</b>       | <b>176 %</b>       |
| <b>Minstekapitalkrav (MCR)</b>                            |                    |                    |                    |                    |
| Minstekapitalkrav øvre grense (45% av SCR)                | 53 321 770         | 53 435 478         | 52 601 976         | 53 423 034         |
| Minstekapitalkrav nedre grense (25% av SCR)               | 29 623 206         | 29 686 377         | 29 223 320         | 29 679 463         |
| Absolutt minstekapitalkrav (EUR 4,0 mill.)                | 46 594 000         | 46 594 000         | 46 594 000         | 47 754 000         |
| <b>Minstekapitalkrav (MCR)</b>                            | <b>46 594 000</b>  | <b>46 594 000</b>  | <b>46 594 000</b>  | <b>47 754 000</b>  |
| <b>Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og MCR</b> | <b>461 %</b>       | <b>454 %</b>       | <b>440 %</b>       | <b>439 %</b>       |